PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360 – Centro – Miracatu/SP

CEP: 11850-000 – Tel: (13) 3847-7000 – Ramal: 207/2018

E-mail: compras@miracatu.sp.gov.br – www.miracatu.sp.gov.br

HOMOLOGAÇÃO

VINICIUS BRANDÃO DE QUEIROZ, Prefeito Municipal de Miracatu, torna público que, diante

da análise da Comissão Especial de Julgamento - designada através da Portaria n° 206, de 23 de

julho de 2021,  HOMOLOGA, à vista do que ficou decidido nos autos do Processo Administrativo

Digital nº 4.497/2022, decorrente do Processo Licitatório Chamamento Público nº 006/2022, cujo

objeto visa “CONTRATAÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL PARA ADMINISTRAÇÃO,

GERENCIAMENTO E OPERACIONALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES NO PRONTO SOCORRO

MUNICIPAL, CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS), RESIDÊNCIA

TERAPÊUTICA (RT), CENTRO MUNICIPAL DE REABILITAÇÃO FÍSICA (CEMURF) E

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE MANOEL PEREZ BAZAN”, em atendimento ao Departamento

Municipal de Saúde, a contratação da Organização Social denominada  INSTITUTO DIVA

ALVES DO BRASIL – CNPJ: 12.955.134/0001-45, pelo valor global anual de R$ 8.795.730,42 (

oito milhões, setecentos e noventa e cinco mil, setecentos e trinta reais e quarenta e dois centavos).

Prefeitura Municipal de Miracatu, 22 de novembro de 2022.

VINICIUS BRANDÃO DE QUEIROZ

Prefeito Municipal